
Poesie, prefazione, traduzione,
nota e bibliografia a cura di
Paolo Santarcangeli
Read More
SKU: 4961
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ady Endreeditore: Lericiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
LXXI, 385 p. : ill. ; 22 cm Testo orig. a fronte In custodia. Legatura editoriale con acetato rilegato
Molto buono (Very Good) (4961)

Catologo Libreria Viborada
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Siamo esseri antichi
Read More
SKU: 4728
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Villa Carloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
114 p. ; 19 cm. Brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Buono (Good) (4728)

Catologo Libreria Viborada
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I Corsari Barbareschi.
Prefazione di Renato de Felice
Read More
SKU: 1342
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salvatore Bonoeditore: ERIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 481. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (1342)

Catologo Libreria Viborada
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La Formazione dell'Europa
Moderna
Read More
SKU: 766
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gerhard Rittereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. XII + 684. Legatura tutta tela, acetato con mancanze e custodia illustrata. rilegato in
pelle Buono (Good) (766)

Racconti straordinari
Read More
SKU: 3688
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Poe Edgar Allaneditore: Curcioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
22 cm, pp. 304 con sedici tavole a colori di Anna Salvatore. Legatura editoriale con fregi e titolo
in oro (vedi foto). Collezione: I classici Curcio. Prefazione di Liana Johnson. Ex Libris. Fioriture ai
tagli, alcuni abrasioni alla cop. rilegato Buono (Good) (3688)

I fioretti di San Francesco - NUE
52
Read More
SKU: 3595
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bonino a cura dieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. XV, 309, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 52 (NUE 52). Buon esemplare. rilegato Buono (Good) (3595)

Catologo Libreria Viborada
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Prolegomeni allo studio
scientifico della mitologia.
Read More
SKU: 2933
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustav, Kerényi Károlyeditore:
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1964

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2933)

Catologo Libreria Viborada
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Odore di cinema. Illustrazioni di
Dario Cecchi
Read More
SKU: 2353
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Aldo Tontieditore: Vallecchiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 222. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Illustrazioni e disegni nel testo rilegato
Buono (Good) (2353)

Catologo Libreria Viborada
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La cultura illuministica in Italia
Read More
SKU: 1336
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Fubini a cura dieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 326. Legatura tutta tela, sovraccoperta con piccola mancanza al bordo inferiore della
cop. posteriore. Tavole fuori testo. Seconda edizione riveduta ed accresciuta rilegato in pelle
Buono (Good) (1336)

Catologo Libreria Viborada
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La fuga del Cellini da Roma nel
1532
Read More
SKU: 1330
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carlo De Fredeeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Tavole fuori testo. Dedica autografa dell'autore. Estratto da: Studi
romani, (1964), gennaio-marzo. brossura Buono (Good) (1330)

Catologo Libreria Viborada
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Rime .. scherzose (ma non tutte)
in italiano e vernacolo.
Read More
SKU: 118
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Boccia Guidoeditore: Istituto Grafico Italiano
luogo-edizione: S. Giorgio a Cremanoanno-
edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 167. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (118)

Catologo Libreria Viborada
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Valore spirituale della realt??
profana. Le energie del mondo e
l'esigenza religiosa
Read More
SKU: 17849
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rabut, Oliviereditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1964

Product Description
118 pagine; 23 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17849)

Catologo Libreria Viborada
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